

Årsredovisning

för

Talliosake Krankroken i Västerås AB

559217-4055

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Talliosake Krankroken i Västerås AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2024-

Jan Hellman



Årsredovisning

för

Talliosake Krankroken i Västerås AB

559217-4055

Räkenskapsåret

2023

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.

Julia

Styrelsen för Talliosake Krankroken i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger och tillhandahåller uthyrning av små industri- och lagerlokaler till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Västerås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	1 498	2 161	813	0
Resultat efter finansiella poster	-626	168	-359	-10
Soliditet (%)	28,6	30,5	29,4	39,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året, detta beroende på flera utflyttningar och fler outhyrda lokaler under den andra delen av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	6 630 820	168 492	6 849 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 492	-168 492	0
Årets resultat			-626 153	-626 153
Belopp vid årets utgång	50 000	6 799 312	-626 153	6 223 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 799 312
årets förlust	-626 153
	6 173 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 173 159
	6 173 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 498 284	2 160 589
Övriga rörelseintäkter		59 964	6 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 558 248	2 167 219
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-359 502	-467 892
Övriga externa kostnader		-681 698	-819 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 384	-314 968
Summa rörelsekostnader		-1 371 584	-1 602 219
Rörelseresultat		186 664	565 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 061	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-821 878	-396 513
Summa finansiella poster		-812 817	-396 508
Resultat efter finansiella poster		-626 153	168 492
Resultat före skatt		-626 153	168 492
Årets resultat		-626 153	168 492

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

16 345 930

16 648 905

Inventarier, verktyg och installationer

3

425 043

453 483

Summa materiella anläggningstillgångar

16 770 973

17 102 388

Summa anläggningstillgångar

16 770 973

17 102 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 531

27 658

Övriga fordringar

9 566

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 423

128 647

Summa kortfristiga fordringar

120 520

156 310

Kassa och bank

Kassa och bank

4 852 941

5 225 228

Summa kassa och bank

4 852 941

5 225 228

Summa omsättningstillgångar

4 973 461

5 381 538

SUMMA TILLGÅNGAR

21 744 434

22 483 926

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 799 312

6 630 820

Årets resultat

-626 153

168 492

Summa fritt eget kapital

6 173 159

6 799 312

Summa eget kapital

6 223 159

6 849 312

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

14 300 550

14 850 000

Summa långfristiga skulder

14 300 550

14 850 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

549 450

0

Leverantörsskulder

117 914

152 154

Skatteskulder

66 908

73 908

Övriga skulder

145 138

228 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

341 315

329 573

Summa kortfristiga skulder

1 220 725

784 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 744 434

22 483 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 180 207	17 346 519
Omklassificeringar	-22 631	-166 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 157 576	17 180 207
Ingående avskrivningar	-531 302	-250 503
Årets avskrivningar	-280 344	-280 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-811 646	-531 302
Utgående redovisat värde	16 345 930	16 648 905

2024041501918

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 652	308 020
Inköp	21 600	179 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 252	487 652
Ingående avskrivningar	-34 169	0
Årets avskrivningar	-50 040	-34 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 209	-34 169
Utgående redovisat värde	425 043	453 483

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 850 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 300 550	14 850 000
	14 300 550	14 850 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	549 450	0
	549 450	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	19 305 000	19 305 000
	19 305 000	19 305 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Taaleri TK Sverige Holding AB, org nr 559204-5727, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till det finskägda bolaget Taaleri Tallikiinteistö Routsu Oy, org nr 2977462-4, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Taaleri Rllikiinteistö KY, org nr 2922760-4, med säte i Helsingfors där även koncernredovisningen upprättas.

2024041501919

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Hellman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Linn Palmgren
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAN KRISTIAN HELLMAN

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:savingsbank:o2ixUMBnkWlaE405V36Eaz2JIOSlMGCSlb1f54-

ntuU=

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-04-04 10:55:24 UTC



LINN PALMGREN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 954f1379248cd2dd351c306d8c3b0a38a3fcxxx

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-04-04 12:14:52 UTC



2024041501920

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 35BD6-8BMUG-04SE7-UDFBQ-484ZS-ZZ82E
